
PABAIGTUVĖS
Nuo 9 val. –  Šventės kviesliai budina miestą. Amatų 
ir derliaus gėrybių mugė. A. Baranausko aikštėje, 
Vilniaus gatvėje ir Anykščių senamiestyje 

9. 30 val. –  Kuriamas Obelų sodas A. Baranausko 
aikštėje

9. 30 val. – Anykščių kultūros centro (AKC) 
skyrių meno kolektyvų koncertas „Raudonšonis 
apvalainas“ Vilniaus gatvėje

10 val. – Etnografinių žaidimų kiemas ir aktyvios 
veiklos prie AKC

11 val. – AKC meno kolektyvų koncertas „Aksominis 
ruduo“. Obelų sodo kūrėjų pagerbimas prie AKC

12.30 val. – AKC Troškūnų skyriaus vaikų ir jaunimo 
teatro studijos „Mes“ improvizacinių etiudų spektaklis 
„Grybų karas“ pagal Justino Marcinkevičiaus 
eiliuotą pasaką (režisierė Jolanta Pupkienė) prie AKC

13.00 val. – Rudens darbų pabaigtuvės. Apdovanojimai. 
Humoro grupės „Ambrozija“ ir dainų autoriaus bei 
atlikėjo Pauliaus Stalionio koncertas AKC salėje

 

 

 

 

 

 

 

RUDENS LYGIADIENIS. 
TURIZMO NAKTIS

Nuo 15 iki 23 val. – Pirčių kiemas (12 pirčių, atspindinčių 
įvairių Lietuvos regionų ir užsienio šalių tradicijas, 
edukacinės programos, obuolių arbata, vakarojimas prie 
laužų ir kitos veiklos) Šventosios upės sveikatingumo 
take, šalia kempingo „Po žvaigždėm“  

16 val. – Susitikimas su dailininku, fotografu Rimantu 
Dichavičiumi, knygos-albumo „Laisvės paženklinti“ 
III tomo pristatymas Angelų muziejuje-Sakralinio meno 
centre 

18. 30 val. – Sambūris „Senamiesčio vardai“ Anykščių 
senamiestyje,  Sinagogos aikštėje

Nuo 19 iki 23 val. – netradicinės veiklos 
Anykščių kultūros ir turizmo objektuose, mieste 
pasivažinėjimai traukinuku, rogutėmis ir karietomis, 
jodinėjimas žirgais, aktyvios pramogos, sporto 
varžybos, siurprizai restoranuose ir kavinėse:

•	 Pramoginio traukinuko kelionės po miestą

•	 Virtuali realybė ir COSMOS Paukščių takas 
Anykščių menų inkubatoriuje-menų studijoje 

•	 Gamtos pamokos naktyje, netikėti atradimai 
Lankytojų centre Anykščių regioninio parko 
direkcijoje

•	 Pasivažinėjimas rogučių trasa Kalitos kalno 
pramogų ir sporto centre (iki 22 val.)

•	 Sporto varžybos Miesto parke

•	 Anykščių nakties panorama iš Šv. apaštalo 
evangelisto Mato bažnyčios apžvalgos bokšto

•	 Teminės ekskursijos po Anykščių senamiestį

•	 „Klėtelės pasaka“ – animuota istorija 
A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko 
memorialiniame muziejuje 

•	 „Gerumo medžio pražydėjimas ir 77 minutės su 
Bronės Buivydaitės kūryba“ – šviesos ir objektų 
instaliacija B. Buivydaitės memorialiniame 
muziejuje

•	 „Anykščių paveikslai“ – vaizdo projekcijos priešais 
AKC

19 val. – Rudens lygiadienio vakarojimas. Apeiginis 
šiaudinio ožio deginimas Šventosios upės krantinėje, 
Vyskupo skvero papėdėje

19.15 val. – „Naktišokiai“ (Dalyvauja: Utenos KC 
Sudeikių skyriaus vokalinis ansamblis „Sudeikiečių gaida“ 
(vadovė Audronė Misiukaitė)  ir AKC Viešintų skyriaus 
kapela „Vingerinė“ (vadovas Robertas Raišelis) prie AKC  

19.30 val. – Tarptautinių kūrybinių dirbtuvių „Angelų 
keliu“ uždarymas. Ką tik nutapytų paveikslų aukcionas 
Angelų muziejuje-Sakralinio meno centre  

Nuo 20 val. – Obuolinių vynų smaguriavimas su 
Gintaru Kerbedžiu sporto ir pramogų centro „Nykščio 
namai“ restorane

20 val. – „Eurodesk“ gyvos konsultacijos – informacija 
jaunimui apie mobilumą Europoje (studijas, savanorystę, 
keliones, darbą), finansavimo paiešką bei jaunimo 
organizacijas Lietuvoje. L. ir S. Didžiulių viešojoje 
bibliotekoje 

21 val. – Festivalio „Muzikos savaitgaliai 
Anykščiuose“ uždarymo koncertas. Jazz kvartetas 
„RE-LA“: Arkadij Gotesman (mušamieji), Robertas 
Beinaris (obojus), Edvardas Kuleševičius (klarnetas), 
Laimonas Misevičius (tūba). Programoje skambės 
Viačeslavo Ganelino „Kvartetas“. Anykščių koplyčioje-
Pasaulio anykštėnų kūrybos centre 

23 val. – Ugnies ir pirotechnikos šou Anykščių miesto 
centre 

ORGANIZATORIUS 
Anykščių rajono savivaldybė


